2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.04.2018                                        				                             № 604
г. Вятские Поляны

О мероприятиях ко Дню поминовения усопших (Радуница)
17 апреля 2018 года

	В связи с массовым посещением мест захоронения родных и близких, к Дню поминовения усопших (Радуница) 17 апреля 2018 года администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию «Ритуальные услуги» (Орехов Ю.Г.):
	1.1. Произвести в срок до 17 апреля 2018 года уборку подъездных путей к центральным воротам мест захоронений, центральных дорог и территорий, прилегающих к местам захоронений.
1.2. Обеспечить вывоз мусора после проведения уборки родственниками мест захоронений родных и близких.
	2. Рекомендовать исполняющему обязанности генерального директора открытого акционерного общества «Вятскополянская автоколонна № 1322» Нигаматзянову Ш. обеспечить 17 апреля 2018 года с 8.00 до 13.00 часов движение автобусов от городской автостанции до мест захоронения в районе «Усада» и в районе «Гор» с интервалом 1 час.
3. Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела МВД России «Вятскополянский» Управления Министерства внутренних дел России по Кировской области Варанкину В.В. обеспечить регулирование движения автотранспорта 17 апреля 2018 года возле мест захоронений в районе «Усада» и в районе «Гор» в связи с большим скоплением индивидуального транспорта и затруднением проезда автобусов.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города О.А. Пролеева.

Глава города Вятские Поляны
                                    В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющий делами
администрации города							С.А. Казанцева

image1.jpeg